mal. 1,112 circumdans *sutura* gibum sive superiorem semicirculum capitis. 1,139 unus est *angulus ciliorum* ... apud gibum genae (p. 491^b, 24 κροτάφοις). 1,184 p. 66,22 undecima est divisio frontis ... per gibum superciliorum. *saepe*. **b** de morbo: **a** *ulcus* – *Geschwür*: WOLFHER. Godeh. II 25 p. 210,10 in cruribus et in manibus ipsas membrorum torturas et ... -os quosdam cunctis se videntibus ostendit *Werinus*. **B** *massa* – *Klumpen*: ALBERT. M. animal. 22,62 si gibus fici in collo ... latus apparuerit (*sim.* 22,63 gybus fici). **2 usu vario**: ALBERT. M. meteor. 2,2,6 p. 70,33 propter Amphitritem, qui (*sic!*) vi motus lunae -um terrae ascendit et per devexum fluit ad terrae concavitates. caus. element. 1,2,7 p. 72,56 impetus maris acceditis confringitur ad -um litoris. **C** *homo gibbosus* – *Buckliger*: 1 in univ.: CAPIT. episc. II p. 215,17 ex his (*consanguineis*) ... procreari solent ceci, claudi, -i (gippi var. l.) *eqs.* THIOFR. Willibr. II 1,338 lex non optat eum (*pontificem*), qui fert in corpore nevum, ... non clodum neque gybbum (*spectat ad Vulg. lev. 21,20*). CATAL. reg. (MGScript. III p. 215,9) Pipinus monachus et gippus. **2 pro cognomine**: ANNAL. Basil. a. 1276 p. 200,10 abbates Morbacenses: Hugo, Albertus Gypus de Fronburg *eqs.*

2. *gibbus v. *zirbus.

**gibbiserium*, -i n. (cf. francog. gibecière; v. Wartburg, Frz. etym. Wb. XVI. p. 1sq.) *marsuppium* – *Geldbeutel*: HUGO FLAV. chron. 2 p. 410,42 non diu ... ecclesiae pastoris officium praestabit (*sc. episcopus electus*), quoniam excellentiori -o donabitur.

1. *gibra (*gybra*) subst. (*hebr. geber*; cf. M. THIEL, *Grundlagen u. Gestalt der Hebräischkenntnisse des frühen Mittelalters*. 1973. p. 192sq.) *vir* (*fortis*), *heros*, *homo* – (*starker*) Mann, *Held*, *Mensch*: BENZO ad Heinr. IV. 7,6^a p. 642,13 (vs.) ergo laboret in orbe gybra, dum vehitur quacente fibra (*cf. notam ed. et 7,3 p. 610,29 protogibra*).

2. *gibra subst. (*?per contam. ex gibber et gibba*) ?*tuber* – ?*Beule*, *Geschwulst*: RECEPT. Sangall. II 48 item (*sc. potio*) cui sanguis per trabattura aut per alico casu intus gibra remanserit.

gibus v. gibbus.

gieziticus* (*gye-*), -a, -um. (*nomen hebr. Giezi*) qui ad (*servum*) *Giezi spectat*, *venalis* – (*den Diener*) *Giezi betreffend* (cf. Vulg. IV reg. 5,20sqq.), *käuflich*, *bestechlich*: 1 in univ.: ARNO REICHERSB. apol. p. 3,13 principes occulite scriptis infamat *Follis-amarus*; quibus tamen in facie adulans, muscula eorum libenter -o more acceptat. **2 simoniacus – *simonistisch*: CHART. Heist. 58 p. 159,19 (epist. papae a. 1225) eliminantur sunt (*sc. maculae*) ... ab eadem (*ecclesia*), ut ... ipsa ministeria (*sc. ordines sacri*) gratis accepta -a pravitate prorsus abolita caritate gratuita conferantur. GESTA Hort. Mar. 35 p. 591,49 attendant *praelati* ... *episcopum* ... gy-am ac simoniacam pravitatem ita ... ab animo suo ... extirpantem, ut *eqs.*